
MĚSTO DESNÁ KEO-W 1.11.273 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

20.2.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 1

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 3112 0,00 2 771 000,000000 3639 000 Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí   1) 2 771 000,00

0,00 2 771 000,00 2 771 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *

Změny za paragraf celkem 0,00 2 771 000,00 2 771 000,00

PŘÍJMY celkem 66 336 261,00 2 771 000,00 69 107 261,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 6130 0,00 643 200,000000 3639 000 Nákup pozemků                                               2) 643 200,00

0,00 643 200,00 643 200,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *

Změny za paragraf celkem 0,00 643 200,00 643 200,00

VÝDAJE celkem 106 428 622,00 643 200,00 107 071 822,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 19 988 361,00 -2 127 800,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec3) 17 860 561,00

19 988 361,00 -2 127 800,00 17 860 561,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 19 988 361,00 -2 127 800,00 17 860 561,00

FINANCOVÁNÍ celkem 40 092 361,00 -2 127 800,00 37 964 561,00

Toto rozpočtové opatření je předkládáno z důvodu :

- 	ZM dne 19.9.2018 usnesením č. 3.10 a 3.11.2 schváleného prodeje nemovitosti Krkonošská 597 

(včetně pozemku p.č. 1177 a 1178 v k.ú. Desná I) a nemovitosti Údolní 633 (včetně pozemku p.č. 

73, 74 a 75 v k.ú. Desná I).

Celková schválená částka za prodej těchto nemovitostí činí 3.652.900,-Kč. 

V prosinci 2018 byla uhrazena částka 881.900,-Kč. V lednu 2019 byl uhrazen doplatek ve výši 

2.771.000,-Kč. 

- ZM dne 15.11.2017 usnesením č. 4.9 schválené koupě pozemku p.č. 505/2 v k.ú. Desná I za 

643.200,-Kč. Vklad do katastru nemovitostí byl proveden 14.1.2019.

ad 1)  prodej nemovitostí Krkonošská 597 a Údolní 633

ad 2)  nákup pozemku p.č. 505/2 v k.ú. Desná I

ad 3)  navýšení finanční prostředků

Zpracoval: Martina Čermáková    dne: 20.2.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Schváleno usnesením 4.2                                                          na zasedání dne 06.02.2019.


